4732. Eiusdem Ad Maximum Romanorum pontificem paulum. II. de Johannis Apostoli et Euangeliste laudibus. Et de uite contemplatiue et celsitudine — Oratio foeliciter incipit. *Char. lat. Barth. Guldinbeck Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 8. foll. 4. min. Aud. p. 425.*

4733. Remedium contra Concubinas et coniuges per modum abreuiationis libri matheoli a Petro de Corbolio Archidiacono Senonen. et eius Sociis compilatum feliciter incipit. 4. *Caes.*

4734. Cordiale quatuor Novissimorum. *Ad calcem: Impressum est presens opusculum — per me Conradum de Homborch et admisum et approbatum ab alma vniuersitate Colonienfi etc. Char. goth. vetus. 4. Caes. Neob.*

4735. idem. *Anglice. or the Booke named Cordyall. Traductum e gallico ab Ant. C. de Rivers. Ad calcem: Enprynted at Westmyltre, Anno V. ts. Fortasse Vt supra, ita, ut ad annum aliquem in Opere memoratum referatur. Decernant ΑΥΤΟΠΡΑΙ. Char. goth. Wyn. de Worde. Signat. Icon frontis horrorem Peccati gravis, altera in sine Divitem et Lazarum exhibet. 4. Herb. V. I. p. 207.*

4736. Fernandi Cordubensis sedis apostolice Subdiaconi De iure medios exigendi fructus quos vulgo annatas dicunt et Romani Pontificis in temporalibus potestate ad Sixtum IV. etc. *Praefatio prolixa. Ad calcem: Secundam huius operis partem de Po-*
te-

testate Papae in temporalibus ob id in alterum transfulimus volumen, quod altissima materia sit et speciale desiderans opus etc. *Quod nunquam prodiit. Registrum foll. 92. Char. lat. elegans Georgii Herolt circa an. 1481. Linear. 34. f. Caes. Aud. p. 372. Laire p. 295. Mitt. p. 157.*

4737. Antonio Cornazzano De Fide et Vita Christi. 4. *Pin. IV. p. 278.*

4738. Petri Philip. de Corneo Tractatus Socidi et Societatis Animalium. f. *Pin. I. p. 182.*

4739. Corona beate Marie virginis. *Pag. 2. Tabula. Dein Sermones. Ad calcem: Finit liber qui dicitur corona beate virginis. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Brun. Georg. Can. hipp. Ett. Weif.*

4740. Coronatio illustrissimi et serenissimi regis maximiliani archiducis austriae etc. in regem romanorum celebrata per principes electores romani imperij in Aquisgrano. *Ad calcem: Finit Coronationis Serenissimi regis Romani. Char. goth. 4. Caes.*

4741. Tractatus de Correctione fraterna. *Ad calcem: Explicit quidam tractatus de correcticione fraterna intitulatus. cuius exemplar quidam religiosus pater ordinis carthusiensis conuentus coloniensis diuina coadiuuante sapientia perfecit. nec non propriis manibus scriptum correxit. 4. Caes.*